1597. Elen v, Teuan, wife of Rhydderch ap Eignion bur,6 Feb,

1891, Rhydderch ap Rignion bur. 1. May. .

1585. Wiﬂiam ap Morris ap Eignion. bur 2, June,

1597. Maurice ap Eignion bur at Oswestrie 4 Jany,

1568, Gruffith ap [—-1] servant to Gwenhwyvar v, David
was bur, 80 Jany, '

We do not find any record of the death of Gwenhwyvar
v. David in the Register, She was probably related to
the Lakens of Porkington and to John Wyn ap
Meredith. Her name appears as godmother to a child
of the latter in 1560.2

The following deed? of her father's dated 1522 is
very interesting. It tells us that the Township of
Porkington was at that time styled Brogyntyn, and
that David Lloyd ap John Edwards of Chirk wag
Seneschal of Whittington Castle.

Seiant, Presentes et Futuri quod ego David ap John ap
leuan Ville de Brogyntyn infra dominiwm de Whyttynton
libere tenens Dedi eoncessi et hac presenti carta mea
confirmavi Gwenhover verch David filie mese omnia et singula
illa mea mesuagia terras et tenementa horrea gardina tofta
edificia prata pascua pasturas bosca subosca vasta ef comminia,

I No name given.-

% See Chap. IV, Ped. Rdwards of Plas Newydd

& Brogyntyn MSS. ' o

Vol JX, 2nd 8, GG
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redditug rveversiones servieia ac cetera hereditamentn mea
ueecunque cum eorum juribus et pertinentibus universis
scituate jacentia et existentia infra Villam geu dominium
praedictum Habendum et Tenendum omnia et singula illa
supradictn mesuagia tervas et tenementa horrea gardina tofta
edificia prata pascun pasturas bosea subosca vasta et
communia redditus reversiones et.servicia ne cetera alin
praemissa superius expressa et declarate per quelibet inde
parcella cum eorum juribus comoditatibus  libertatibus
aisamentis et pertinentibus universis quibuscungue praefatae
Giwenhover et heredibus sais imperpetuum de eapitali domino
feodi 1llius per redditum et servicium inde prius debitum et
de jure eonsuetudinis et ego vero praefatus Davidus et heredes
wei omnia et singula illa supradicta mesuagia terras tenementa
borren gardina tofta edificia prata pascua pasturas bosca
subosca vasta et communia redditus reversiones et servicia
ac cetera hereditamenta mea ac alia praemissa superius
expressa et declarata ot quelibet inde parcella cum eorum
juribus commoditatibus libertatibus aisamentis et pertinentibus
universis quibuseunque praefatae Gwenhover et heredibus
suis contrn omnes gentes Warrantizabimus ac modo et forma
snpradicta inperpetuum deffendemus In cuins rei [testim]-
onium buie p[raesen]si cartae meae sigillum meum apposul.
Datum primo die octobris anno regis henrici octavi decimo
quarto hils testibus David lloyd ap John Edward tunc
senescallo, ibidem, Thomas Tacke, Gruffudd ap Ej—] Holl ap
Yollen, Tyrstan Lack et alils muléis,